ПОВЕСТКА ДНЯ                               ПРОЕКТ
ЗАСЕДАНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Дата проведения: 28 августа 2020 года
Начало заседания в 16 часов 00 минут
Место проведения: город Владимир, Октябрьский проспект, 21, кабинет 614, а также

с использованием системы видеоконференцсвязи
1. О жалобе Рагимова А.О. на Постановление Территориальной избирательной комиссии Октябрьского района города Владимира  от 06.08.2020 № 199 «Об отказе Рагимову Артуру Олеговичу в регистрации кандидатом в депутаты Совета народных депутатов города Владимира двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12» и на Постановление Избирательной комиссии муниципального образования город Владимир от 18.08.2020 № 45
	УЛЬЕВА

Нина Анатольевна

	Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области

2. О внесении изменения в постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 19.01.2017 № 6 «О рабочей группе по предварительному рассмотрению жалоб (заявлений) на решения и действия (бездействие) нижестоящих избирательных комиссий и их должностных лиц»
	УЛЬЕВА

Нина Анатольевна

	Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области

3. О внесении изменения в Постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 05.09.2017 № 5 «О составе Рабочей группы по установлению результатов учета объема эфирного времени, затраченного в течение одного календарного месяца на освещение деятельности политических партий, представленных в Законодательном Собрании Владимирской области, региональными телеканалом и радиоканалом»
	МИНАЕВ
Вадим Александрович

	Председатель Избирательной комиссии Владимирской области

4. О проведении конкурса на лучший фотоколлаж о выборах  среди жителей Собинского района

	МИНАЕВ

Вадим Александрович

	Председатель Избирательной комиссии Владимирской области

5. О назначении вместо выбывшего члена Территориальной избирательной комиссии Фрунзенского района города Владимира с правом решающего голоса
	УЛЬЕВА

Нина Анатольевна

	Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области

	Секретарь
Избирательной комиссии Владимирской области
	Ульева Н.А.